


Edição 1.700 | Ano 14
10 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS Nº 060/2021 E Nº 061/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO RP. 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QDBOTQS3-TSHME7SJ-4BNARQJH-DRKFJAUI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



<vMUNICIVAl OS

MACAJUBA
Governnncfo pafa todos!

PORT ARIA N° 061/2021, 

DE 10 OE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuigoes e competencias legais, com fundamento no Estatuto dos Servidores 

Publicos Municipals de Macajuba, Lei Municipal n.° 38/2000;

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licenga Premio ao servidor municipal, Antonio da Silva Borges 

Filho, Auxiliar de Servigos Gerais, matricula n.° 525, com duragao de 03 (tres) 

meses, durante o periodo de 10/05/2021 a 09/08/2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 10 de Maio de 2021.

LUCIAN# PAMPONET DE SOUSA

/Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.700 | Ano 14
10 de maio de 2021

Página 3

PORTARIAS Nº 060/2021 E Nº 061/2021

Certificação Digital: QDBOTQS3-TSHME7SJ-4BNARQJH-DRKFJAUI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
Governando para fbdos!

PORT ARIA N° 060/2021, 

DE 10 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuigoes e competencias legais, com fundament© no Estatuto dos Servidores 

Publicos Municipais de Macajuba, Lei Municipal n.° 38/2000;

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licenga Premio ao servidor municipal, Marcos Macedo da Silva, 

Secretario Escolar, matricula n.° 543, com duragao de 06 (seis) meses, durante o 

periodo de 10/05/2021 a 09/11/2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 10 de Maio de 2021.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

/ Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.700 | Ano 14
10 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: QDBOTQS3-TSHME7SJ-4BNARQJH-DRKFJAUI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  MACAJUBA  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação:

Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 012/2021. Tipo: Menor Preço valor Global.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DO MUNICIPAL DE MACAJUBA. Sessão de Abertura: 21/05/2021, às 09:00h. Local: Praça

Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba – BA, CEP: 46.805-000: telefone: (74) 3259 2126.

Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.700 | Ano 14
10 de maio de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO RP. 012/2021

Certificação Digital: QDBOTQS3-TSHME7SJ-4BNARQJH-DRKFJAUI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIAS Nº 060/2021 E Nº 061/2021

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO RP. 012/2021


		2021-05-10T16:32:00-0300




